Sombus fatalibus iuris ac omnibus de lationibus de iure Comendice
 cedat sibi iuris beneficii abrenunciando Sicut nullo die penitus
 cum litem contra infirmitatem eiusque deffidum recipere sui et suorum suorum
 Forum sub iurisdictione totius Casae regie lutione vadit seu vadit in quo
 et quibus soluti de huius infirmitate penitus omnibus iura contentis factis
 facere tenentur et eorum succores ex natiuitate huiusmodi opere fuerit.
 Nulla terrestri preone in premissis omnibus obstantibus neque in premissa dia
 ydem recognoscuntur cum suis postea exegit et tollit et tollerau Con
 senserunt penitus consentiunt et recognoscunt modicamque Zagy dia
 vudica et ligamenta ac negunt totius infirmitatis libere et tollere et in
 bonu sua omnia in omnibus de iure ac fuerit et quod eidem oneri tam ut otio qua
 in minima parte subiciunt. A quo negu infirmitatis nec ipsi nec res suas de iure
 liberi esse possunt nisi salis iudicium et iuridica quattuor sine per omnia
 facta et sicut. Quod memoriali firmatum est.

Actum in castro Premi

Siliensi in terminis causarum officii feria secunda post festum da
 exaltissimi Corporis Christi proxima Anno domini Millesimo quin
 gentesimo octuagesimo Tertio Coram Generoso Alberto Ludostawati
 Gladsevo terre Vicecapiteo et causarum officii iudice Dobregostio Za
 polski Notario castrensi Pramslicen officio et actis predictis.

Radilowski recedit ab

in scriptione Castrensi Pramslicen ipsi per Koblanski facta
 comparent personaliter Coram offe et actis predictis Castren Pramslicen
 Nobilibus Stanislawo Radilowski Teytshonwig et tereb di
 Ste. Sibus iuris beneficii sub quibus iuris beneficii recedendo fore oij Competit
 li renunciando huiusmodi iurisdictioni Castrensi Pramslicensi ad iuridic
 bus a bonis suis omnibus quo ad ad iuridic aliter plenarie in corporat

et subiciet sanne mente et Corpore gens puto palam ac expressum recedit
 Quia ab infirmitate obligatoria sibi per nobilem Michajlo Koblandy
 Coram offe et actis predictis Castren Pramslicen facta Quam odiant
 citem predictis Michajlo Koblandy Bona sua certa in villa Kollo
 Sar. Mithis Rex ad Capum Samborieu pertinet tenentia Magnifici
 Stanislawi Herborbs de Tuldryn Castellani Leopoldien et Capit
 Samborieu in summa sexaginta sex florim pecunie et unum polonid
 obligant et inscripsit. Ratione omnimode et sufficientis satisfactio
 sibi per eum pro premissis facte temporibus perpetuis et eternis recedit
 cum demum de summa predicta sexaginta sex florim pecunie quietat libe
 rumque ac in unum cum ipsius successibus facit et pronuntiat perpetue ac
 in eundem ipsam infirmitatem in castro Pramslicen contenta
 sibi. Et eodem summa in summa pronuntiam demum cum omnibus eiusdem
 Conditionibus predictis et in suis articulis ligamentibus et ex Casat
 cum flat mortificat obliterat temporibus perpetuo duraturis. Ac
 de bonis predictis ipsa infirmitate oneratis. Et eundem Michajlo Koblan
 dy et eius posteris iam ex nunc cedit et concedit et cedit perpetue sibi
 et suis posteris ratione premissorum aliter in premissis iuris sua
 recognitione mediis. Quod memoriali firmatum est.